РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.07.2018г.                                      № 66

 х. Платово
Об определении мест размещения
печатных агитационных материалов
по   УИК муниципального образования
«Ковалевского сельское поселение»
В соответствии с п.7 ст.54 Федерального закона от12.06.2002 №67 -ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Ковалевское сельское поселение»,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить специальные  места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по выборам депутатов Законодательного собрания Ростовской области 9 сентября 2018 года в Ковалевском сельском поселении согласно приложению.
        2. Настоящие постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на  официальном сайте Ковалевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ковалевского
   сельского поселения                                                            Н. В. Изварин
Приложение к постановлению
Администрации Ковалевского
сельского поселения
от 06.07.2018г. № 66
Места размещения
агитационных материалов
Ковалевского сельского поселения
	№ УИК
	Наименование объекта
	Адрес/место расположения
	Количество
(шт.)

	997
	Здание СДК
х. Платово
информационный стенд
__________________
х. Ясный
информационный стенд
	х. Платово
ул. Советская 88 А
__________________________
х. Ясный
ул. Петровского 12

	           1
__________
           1

	994
	Здание ФАП
х. Н. Ковалевка
информационный стенд
	х. Н. Ковалевка
ул. Мичурина 33а

	1

	995
	ст. Замчалово
информационный стенд
	ст.Замчалово ул.Кооперативная11

	1